Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования
города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2021                                                                                                                      895

г. Вилючинск

О внесении изменений в

постановление администрации

Вилючинского городского округа от 10.08.2021 № 801 «Об утверждении

состава административной комиссии

при администрации Вилючинского

городского округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Камчатского края от 21.05.2021 № 601 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае государственными полномочиями Камчатского края по вопросам  создания административных комиссий в целях привлечения к административной ответственности, предусмотренной Законом Камчатского края»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в состав административной комиссии при администрации Вилючинского городского округа, утвержденный постановлением администрации Вилючинского городского округа от 10.08.2021 № 801 «Об утверждении состава административной комиссии при администрации Вилючинского городского округа», следующие изменения:

1.1
вывести из состава административной комиссии при администрации Вилючинского городского округа:

– Канторову Людмилу Владимировну, инженера 2 категории муниципального казенного учреждения «Благоустройство Вилючинска», члена комиссии на период с 09.09.2021 по 09.09.2021;
1.2
ввести в состав административной комиссии при администрации Вилючинского городского округа:

– Козину Викторию Александровну, юрисконсульта муниципального казенного учреждения «Благоустройство Вилючинска», членом комиссии на период с 09.09.2021 по 09.09.2021.
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Вилючинского

городского округа

                  С.И. Потапов

Согласовано:

Заместитель главы Вилючинского

городского округа-начальник

управления делами

______________Г.Н. Смирнова
«___» ____________2021 г.

Начальник Управления ПО

и контроля ВГО
_____________ Е.С. Федюк
«___» ____________2021 г.